LĐLĐ TỈNH HÀ TĨNH
CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:     /KH-CĐTĐHHT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tổ chức Khai mạc Hội thao Công đoàn trường Đại học Hà Tĩnh

lần thứ III - năm 2018

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-CĐĐHHT về việc tổ chức Hội thao Công đoàn lần thứ III, ngày 10 tháng 9 năm 2018 của Ban Thường vụ Công đoàn trường.

Để tổ chức tốt Hội thao Ban Thường vụ Công đoàn phân công nhiệm vụ chuẩn bị Hội thao vào ngày 10/11/2018, như sau:
Thời gian, địa điểm khai mạc:
- Thời gian: 7h30 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2018,

- Địa điểm: Cơ sở Đại Nài, Trường Đại học Hà Tĩnh.
	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị chịu trách nhiệm chính
	Thời gian hoàn thành và địa điểm tổ chức

	1
	- Treo Ma két, quét dọn, vệ sinh nhà thi đấu thể thao CS Đại Nài.
- Chuyển 04 bộ bàn ghế học sinh (bàn ghế Đại biểu) đến nhà thi đấu thể thao CS Đại Nài.
	CĐ Viện ĐTTX

Nguyễn Thị Hải Yến
	Trước  ngày 10/11/2018
Nhà thi đấu thể thao

cơ sở Đại Nài

	2
	- Cho mượn sân bóng đá nhân tạo, CS Đại Nài
- Cho mượn 5 bộ cờ vua
- Cho mượn 04 bộ bàn ghế học sinh
	CĐ Trường phổ thông

Nguyễn Thị Hồng
	Trước ngày 10/11/2018

	3
	Mua sắm các dụng cụ thi đấu, in cờ lưu niệm, cờ giải, tiền thưởng…
	Ban Tổ chức Hội thao
Đặng Thị Diệp Thêm
	Trước  ngày
9/11/2018

	4
	- Chuẩn bị loa máy
- Mượn 4 xe đạp (thi môn xe đạp chậm, tại CS Cẩm Vịnh)
	CĐ Phòng Quản trị-  Thư viện

Phan Thế An
	Trước  ngày 10/11/2018
Nhà thi đấu thể thao

cơ sở Đại Nài

	5
	Thiết kế sân bãi các môn thi đấu, dây kéo co, mượn 5 bộ bàn cờ tướng
	Công đoàn TLGD-GDTC

Nghiêm Sỹ Đồng
	Trước  ngày 10/11/2018
- Cơ sở Đại Nài

- Cơ sở Cẩm Vịnh

	6
	Chụp ảnh, đưa tin
	Công đoàn TTĐBCL-NCKH-QHĐNTT
Lê Thị Hương
	Khai mạc, bế mạc và trong thời gian thi đấu các môn thể thao
- Cơ sở Đại Nài

- Cơ sở Cẩm Vịnh

Nhận được Kế hoạch này, yêu cầu các Công đoàn bộ phận, cá nhân liên quan triển khai và hoàn thành công việc được giao đúng thời hạn./.

	Nơi nhận:

- Các đơn vị, cá nhân liên quan;

- Lưu: VPCĐ trường.

	M/T BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
                 Nguyễn Hoài Sanh